
0b401 Niedenstein Fritzlar

DB Regio Bus Mitte

Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen

Montag - Freitag
S S S S S S S

LS

Am TeichNiedenstein-Ermetheis, 

Kirche

SchuleNiedenstein, 

Vor dem Neuhaus

Landschulheim

Ratskeller

Brücke

Tannenweg

Ghs KirchhofNiedenstein-Wichdorf, 

Mitte

Wiehoffstraße

Goethestrasse

MitteNiedenstein-Metze, 

Gudensberg-Gleichen

SiedlungNiedenstein-Kirchberg, 

Brücke

An der Ems

Fritzlar-Wehren

NordfeldFritzlar, 

Berliner Platz

Allee

Berliner Platz

6.55

6.57

6.58

7.00

7.06

7.09

7.11

-

7.13

7.18

-

7.27

7.30

7.01

7.02

7.04

7.05

7.06

7.07

7.09

-

-

-

-

-

7.14

7.15

7.19

7.24
-

7.26

7.30

7.04

7.06
-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

7.11

7.14

7.16

-

7.18

7.23

7.28
-

7.30

7.34

10.35

-

-

-

-

-

-

-

-

-

10.41

-

10.46

-

10.48

12.45

-

-

-

-

-

-

-

-

-

12.51

-

12.56

-

12.58

13.25

-

-

-

-

-

-

-

-

-

13.31

-

13.36

-

13.38

15.05

-

-

-

-

-

-

-

-

-

15.11

-

15.16

-

15.18

S an Schultagen

LS Fährt nur am letzten Schultag vor den Ferien
und zur Zeugnisausgabe am Ende des ersten
Schulhalbjahres

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.

Am Tag nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam wird nach Ferienfahrplan gefahren.



0b401 Fritzlar Niedenstein

DB Regio Bus Mitte

Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen

Montag - Freitag
S S S S S S S

LS

Berliner PlatzFritzlar, 

Allee

Nordfeld

Berliner Platz

Fritzlar-Wehren

An der EmsNiedenstein-Kirchberg, 

Brücke

Siedlung

Gudensberg-Gleichen

MitteNiedenstein-Metze, 

GoethestrasseNiedenstein-Wichdorf, 

Wiehoffstraße

Mitte

Ghs Kirchhof

TannenwegNiedenstein, 

Brücke

Ratskeller

Landschulheim

Vor dem Neuhaus

Schule

KircheNiedenstein-Ermetheis, 

Am Teich

7.45

-

7.47

-

7.52

-

-

-

-

-

-

-

-

-

7.58

8.30

-

8.32

-

8.37

-

-

-

-

-

-

-

-

-

8.43

10.40
-

10.45

10.51

10.55

-

10.56

10.58

11.01

-

-

11.04

11.05

11.06

11.07

11.08

11.09

11.10
-

11.13

11.14

13.35

13.38

13.39

-

13.45

13.49

-

13.51

13.54

13.57

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

14.02

14.03

13.40

13.43

13.44

-

-

13.53

13.54
-

-

-

13.59

14.00

14.01

14.02

14.03

14.04

14.05

14.07

14.08

15.40

15.43

15.44

-

-

15.53

15.54
-

-

-

15.59

16.00

16.01

16.02

16.03

16.04

16.05

16.07

16.08

15.43

-

-

-

15.50

15.54

-

15.56

15.59

16.02

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

16.07

16.08

S an Schultagen

LS Fährt nur am letzten Schultag vor den Ferien
und zur Zeugnisausgabe am Ende des ersten
Schulhalbjahres

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.

Am Tag nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam wird nach Ferienfahrplan gefahren.


