

**Verkehrsbeschränkungen**  
Anmerkungen

<b>Montag - Freitag</b>							
S	S	S	S	S	S	S	S
			<b>LS</b>				
Niedenstein-Ermethis, Am Teich			7.04				
Kirche			7.06				
Niedenstein, Schule			-	10.35	12.45	13.25	15.05
Vor dem Neuhaus	7.01	-	-	-	-	-	-
Landschulheim	7.02	-	-	-	-	-	-
Ratskeller	7.04	-	-	-	-	-	-
Brücke	7.05	-	-	-	-	-	-
Tannenweg	7.06	-	-	-	-	-	-
Niedenstein-Wichdorf, Ghs Kirchhof	6.55	7.07	-	-	-	-	-
Mitte	6.57	7.09	-	-	-	-	-
Wiehoffstraße	6.58	-	-	-	-	-	-
Goethestrasse	7.00	-	-	-	-	-	-
Niedenstein-Metze, Mitte	7.06	-	7.11	10.41	12.51	13.31	15.11
Gudensberg-Gleichen	7.09	-	7.14	-	-	-	-
Niedenstein-Kirchberg, Siedlung	7.11	-	7.16	10.46	12.56	13.36	15.16
Brücke	-	7.14	-	-	-	-	-
An der Ems	7.13	7.15	7.18	10.48	12.58	13.38	15.18
Fritzlar-Wehren	7.18	7.19	7.23				
Fritzlar, Nordfeld	-	7.24	7.28				
Berliner Platz	7.27	-	-				
Allee	7.30	7.26	7.30				
Berliner Platz		7.30	7.34				

**S** an Schultagen

**LS** Fährt nur am letzten Schultag vor den Ferien und zur Zeugnisausgabe am Ende des ersten Schulhalbjahres

**Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.**

**Am Tag nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam wird nach Ferienfahrplan gefahren.**

**Verkehrsbeschränkungen**  
Anmerkungen

<b>Montag - Freitag</b>							
S	S	S	S	S	S	S	S
LS							
Fritzlar, Berliner Platz			13.35	13.40	15.40	15.43	
Allee		10.40	13.38	13.43	15.43	-	
Nordfeld		-	13.39	13.44	15.44	-	
Berliner Platz		10.45	-	-	-	-	
Fritzlar-Wehren		10.51	13.45	-	-	15.50	
Niedenstein-Kirchberg, An der Ems	7.45	8.30	10.55	13.49	13.53	15.53	15.54
Brücke	-	-	-	-	13.54	15.54	-
Siedlung	7.47	8.32	10.56	13.51	-	-	15.56
Gudensberg-Gleichen	-	-	10.58	13.54	-	-	15.59
Niedenstein-Metze, Mitte	7.52	8.37	11.01	13.57	-	-	16.02
Niedenstein-Wichdorf, Goethestrasse	-	-	-	-	13.59	15.59	-
Wiehoffstraße	-	-	-	-	14.00	16.00	-
Mitte	-	-	11.04	-	14.01	16.01	-
Ghs Kirchhof	-	-	11.05	-	14.02	16.02	-
Niedenstein, Tannenweg	-	-	11.06	-	14.03	16.03	-
Brücke	-	-	11.07	-	14.04	16.04	-
Ratskeller	-	-	11.08	-	14.05	16.05	-
Landschulheim	-	-	11.09	-	14.07	16.07	-
Vor dem Neuhaus	-	-	11.10	-	14.08	16.08	-
Schule	7.58	8.43	-	-	-	-	
Niedenstein-Ermethis, Kirche			11.13	14.02		16.07	
Am Teich			11.14	14.03		16.08	

**S** an Schultagen

**LS** Fährt nur am letzten Schultag vor den Ferien und zur Zeugnisausgabe am Ende des ersten Schulhalbjahres

**Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.**

**Am Tag nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam wird nach Ferienfahrplan gefahren.**